
UCHWAŁA Nr XXXIII/  /21 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

 
z dnia 29 marca 2021r. 

 

 

     w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie gruntów zajętych pod drogę gminną                         

w Dużym Dole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z  2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Grójec, prawa 

własności nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Duży Dół gm. Grójec, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1. działki nr 7/1 o pow. 0,0008 ha, 7/2 o pow. 0,0016ha, 7/3 o pow. 0,0231 ha, 9/1  

o pow. 0,0201 ha, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą 

RA1G/00004548/5; 

2. działka nr 4/19 o pow. 0,0012 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę 

wieczystą RA1G/00071807/9; 

3. działki nr 44/3 o pow. 0,0051 ha, 44/4 o pow. 0,0005 ha, dla których Sąd Rejonowy  

w Grójcu prowadzi księgę wieczystą RA1G/00001339/6; 

4. działki nr 8/5 o pow. 0,0009 ha, 8/6 o pow. 0,0006 ha, 8/7 o pow. 0,0004 ha, 45/3  

o pow. 0,0189 ha, dla których Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą 

RA1G/00045609/0; 

5. działka nr 8/3 o pow. 0,0138 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę 

wieczystą RA1G/00045608/3; 

6. działka nr 10/1 o pow. 0,0014 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę 

wieczystą RA1G/00008861/3; 

7. działki nr 46/1 o pow. 0,0071 ha, 46/2 o pow. 0,0150 ha, dla których Sąd Rejonowy  

w Grójcu prowadzi księgę wieczystą RA1G/00097261/7; 

użytkowanych jako droga gminna. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przedmiotem uchwały są grunty zajęte pod poszerzenie drogi gminnej w Dużym Dole. 

Właściciele nieruchomości przyległych do drogi wyrazili zgodę na wykup przez Gminę 

Grójec w kwocie 10zł/m². 

 

 


